
Sarajev 27 -U- n22
Brol: -\oLl-A -hoSS2

AMfuffiiW
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni gtasnik BIH", brol 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Llarc 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544111) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 58-04-

6-4035-l od 25.01 .2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"Nabavku transportnih kolica za pacijente u leie6em i sjede6em poloiaju
za potrebe viSe OJ KCU$a "

Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavku transportnih kolica za pacijente u [eZe6em i sjede6em

poloL,lju za pot 
"u" 

,is. oJ KCUS-a", po Izvjestaju br. 58-04-6-4035-1 od 25.01.2022.godine, nakon

p.or"j"nog owo."nog po.opka nabavake, objavljenog na portalu e-nabavke dana 29.12.202l.godine pod

brojem obavjeitenja 893- I - l -90 I -3-70 l/2 1 i ugovor dodjeljuje ponuiladima:

PROMA d.o.o. Saraievo

-*Lot1.N"b"vkatransportnihkolicazapacijenteuleie6empoloiaju

l. Streier za prebacivanje pacijenta- Hidraulutna kolica za transport pacijenta

Prizvodad/tip/model: ArjoHuntleigh AB, LG 20 I 5/EU I 1

Jedinidna cijena: 5.590,00 KM x 1I kom = 61 490,00 KM

2. Pokretna kada za kupanje nepokretnih pacijenata

Prizvorlai/tipimodel: ArjoHuntleigh AB, BAB1000-0 I

Jedinidna cijena: 7.990,00 x 3 kom = 23 970,00 KM

Ukupnavrijednostugovorazalotliznosi:85'460,00KM+IznosPDV-a14'52E20=99'98820KM
- Garancija na ponudenu robu: I8 mjeseci

- Rok isporuke 45 dana od dana potpisa ugovora i izdavanja narudZbenice

- Ponuilena cijenaje nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraZena u KM

- U.t,rui pUeuniu, u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna

i
DERBY TRADE d.o.o. BrIko
," LOT 2. N"b*ka transportnih kolica za pacijente u sjede6em poloi:ju

l. Transportna kolica za pacijente u sjede6em poloiaju - invalidska kolica

Prizvotlad/tip/mod el: F azzini, Italij a GR95 1

Jedinidna cijena: 571,00 KM x 25 kom = 14'275,00 KM

2. Toaletna tu5 kolica

,00 KM + Iznos PDY-I3'291,15 = 22'692'15 KM

mjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraiena u KM
30 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna

II
IzabraniponutladisuduZniurokuod5(pet)danaoddanaprijemaoveodluke,dostavitiorginalili
ovjerenekopijedokazztraienetadkom4.l.Tenderskedokumentacije,ukotikoistunisudostaviliuz

,\\n^^s- -V7- fu



ponudu, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta

predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i
dostavljena ponutladima udesnicima postupkajavne nabavke.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-04-6-60417-1 od 22.12.2021. godine,

pokrenut je otvoreni postupak za nabavku aparata za ergometriju za potrebe Pedijatrijske klinike, a

procijenjena vrijednost nabavke iznosi 105.000,00 KM bez PDV-a. Postupak je podjeljen na 2 lot-a sa

procjenjenom vrijednosti za svaki lot pojedinadno u iznosu za: LOT l- Nabavka transporhih kolica za

pacijente u leZedem poloZaju (procjenjena vrijednost 85.500,00 KM) i LOT 2 - Nabavka transportnih

kolica za pacijente u sjede6em poloZaju (procjenjena vrijednost 19.500,00 KM).

Nabavkaje planirana Planomjavnih nabavk\ za 202l. god. pod kategorijom ,,investicije - robe" redni br.

65 (Odluka o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za

2021 godinu, broj: 38/21 br. protokola 65-0 4-2-50919121).Sredswa za nabavku su obezbjedena u BudZetu

Federacije BiH vezano za ugovor o dodjeli sredstava "Teku6i transfer drugim nivoima vlasti- transfer za

sanaciju zdravswenih ustanova u Federaciji BiH" br.06-l l-2900-3/21 potpisan izmetlu FMZ i KCUS-

a.Uslovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke i

ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-ll-3-53317 od

l5.l l.2021.godine).
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 29.12.2021. godine objavio

obavje5tenje o nabavci broj: 893- I - I -901-3-70 | l2l , zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 16 (Sesnaest) potencijalnih ponutlada, a do

krajnjeg roka odrerlenog za prijem ponuda, do 10 h i 30 minuta dana 2'1.01.2022. godine, dostavljene su

2 (dvije) ponude sto je evidentirano Zapisnikom o otvaranju ponuda br.10-33 -4-3456-l od

21 .01 .2022.godine:

Komisija imenovana odlukom broj: 0l-04-1982 od 13.01.2022. godine je izvrsila uvid i provjeru

svakog dostavljenog dokumenta i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-04-6-4035 od

ZS.Ol.-2022. goiine konstatovala da obje dostavljene ponude ispunjavaju formalno, 
_pravne_-i 

tehnidke

uslove definiiane tenderskom dokumentacijom, te da se dostavljene ponude ocjenjuju kao prihvatljive i

mogu uiestvovati u daljem toku postupka nabavke.

Za ovaj posopak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i nadinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moze

provesti u sludaju prijemajedne prihvatljive ponude, postupak nabavke za Lot I - nabavka transportnih

kolica za pacijente u leZe6em poloZaju i za Lot 2 - Nabavka transportnih kolica za pacijente u sjede6em

poloZaju se okondava u skladu sa dlanom 69. Tadka 1)a) ZJN.

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponuclada
DERBY TRADE d.o.o.

Brdko
PROMA d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude
10-11-3-3408

21 .01 .2022. sodine u 08 h i 2 min
10-11-3-3424

21.01.2022. godine u 09 h i 35 min

ijena ponude bez PDV-a: Lot 2- 19.395,00 KM Lot l- 85.460,00 KM

It^* -z-z fu
2



Budu6i da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude za Lot | -

Nabavka transportnih kolica za pacijente u leZe6em poloiaju i jedine prihvatljive ponude zaLot2
- Nabavka transportnih kolica za pacijente u sjede6em poloiaju, u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, predlaLe se dono5enje Odluke o izboru najpovoljnijeg ponutlaia i dodjele ugovora ito:za
LOT 1- ponurlaiu PROMA d.o.o. Sarajevo, a zaLOT 2 ponutlaiu DERBY TRADE d.o.o. Briko.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu'

1A
GENERALN

Prof.dr.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana

od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za raznatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri'

Dostaviti:
- Ponudadu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

tUi* --%'{^


